
UCHWAŁA NR XXI/171/2017
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1, określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: C708F79A-EC7E-4BED-BD43-B4A2EF18D703. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/171/2017

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 13 lutego 2017 r.

KRYTERIA NABORU ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA 
NABORU DO KLAS I PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM 

PROWADZĄCYM JEST GMINA KOBIELE WIELKIE, DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA 
OBWODAMI TYCH SZKÓŁ.

KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓW

DOKUMENTY 

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny 
(roczne przygotowanie przedszkolne) w tej samej 
szkole

2 Dane potwierdza 
Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji 
będącej w posiadaniu 
danej jednostki 

Wielodzietność: troje dzieci - 1 pkt, 
czworo dzieci - 2 pkt, 
pięcioro i więcej dzieci - 3 pkt

1-3 Oświadczenie rodzica

Rodzice kandydata pracują w obwodzie szkoły lub 
opiekunowie kandydata wskazani przez rodziców 
zajmujący się dzieckiem pod nieobecność 
rodziców/prawnych opiekunów mieszkają 
w obwodzie szkoły 

2 Oświadczenie rodzica 

Id: C708F79A-EC7E-4BED-BD43-B4A2EF18D703. Podpisany Strona 2




